de Passo Fundo-RS, de propriedade da Sucessão de Walter Schnell, cadastrada no cadastro 

territorial multifinalitário municipal sob n. 52, como lote n. 12 do quarteirão n. 18, Centro, em 

nome de Vinicius Luiz Albrecht, cuja posse foi cedida para TRIADDA SOLUÇÕES & 

INVESTIMENTOS IMOBILIÁRIOS LTDA., com área de 651,00 m² (seiscentos e cinquenta e 

um metros quadrados), contendo uma construção com 27,60 m² construída no ano de 1999, 

localizado no lado par da Avenida Júlio de Maílhos, distante 213,35 m da esquina com a Rua 

25 de Julho, no quarteirão formado por estas vias e mais as Rua Bom Jesus e Leonel dos Santos,